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Majdan Królewski, 14.03.2024r.  

Znak sprawy: ZP.BIF.271.02.2024  

 

Wszyscy Wykonawcy 

Wyjaśnienia treści Specyfikacji Warunków Zamówienia 

 
Dotyczy postpowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym bez negocjacji na 

zadaniu pn: „Przebudowa oświetlenia drogowego w Gminie Majdan Królewski” 

 

Ogłoszenie w Biuletynie Zamówień Publicznych nr 2024/BZP 00233118/01 z dnia 06.03.2024r.  

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia nr 2024/BZP 00238373/01 z dnia 11.03.2024 r. 

Ogłoszenie o zamówieniu – Roboty 

 

Zamawiający na podst. art. 284 ust. 2 informuje, iż w toku w/w postępowania  w dniu 11.03.2024 i 

13.03.2024 r. zostały zadane pytania do treści Specyfikacji Warunków Zamówienia. W związku z 

powyższym działając zgodnie z art. 284 ust. 6 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 poz. 1605 z późn. zm.) Zamawiający przekazuje treść pytań wraz 

z wyjaśnieniami:  

 

Pytanie 1 

 

Zamawiający wskazuje, że w ramach 1 zadania Wykonawca zobowiązany jest do dostarczenia i montażu 

opraw typu LED z systemem sterowania. W żadnym natomiast miejscu nie zamieszcza informacji co Zama-

wiający rozumie pod pojęciem „system sterownia”. Wykonawca wskazuje, że część systemów sterowania 

wymaga montażu dodatkowych urządzeń np. w szafach oświetleniowych, albo których utrzymanie generuje 

znaczne koszty ze względu na wyposażenie wszystkich sterowników w karty sim.  

Czy Zamawiający ma na myśli oprawy wyposażone w układ autonomicznej redukcji mocy programowany 

na etapie produkcji i umożliwiający jego przeprogramowanie za pomocą np. sygnału NFC, czy też oczekuje 

bardziej rozbudowanych systemów sterowania? 

W przypadku gdy Zamawiający wymaga bardziej zaawansowanego systemu sterowania, Wykonawca wnosi 

o opisanie jego podstawowych funkcjonalności 

 

Odpowiedź 

 

Zamawiający informuje iż oprawy winny być wyposażone w układ autonomicznej redukcji mocy 

programowany na etapie produkcji i umożliwiający jego przeprogramowanie za pomocą np. 

sygnału NFC 

 

Pytanie 2 

 

Zamawiający udostępnia przedmiar, w którym znajduje się 403 oprawy o różnych mocach, jednocześnie w 

udostępnionej dokumentacji technicznej znajduje się 401 opraw. 

W zakresie mocy opraw wynikających z przedmiaru oraz dokumentacji technicznej również znajdują się 

nieznaczne różnice. 

Który dokument jest dla Wykonawcy wiążący? 

Odpowiedź 

 

Zamawiający informuje iż ilość opraw podlegających wymianie to 403 sztuki zgodnie z załączonym 

przedmiarem.  

Jednocześnie Zamawiający załącza poprawny projekt wykonawczy w zakresie stron 12, 13, 15, 76, 80, 

176, 183, zgodny z ilością opraw podlegających wymianie. 
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Pytanie 3 

 

Zamawiający w zamieszczonych dokumentach nie wskazuje minimalnych parametrów technicznych opraw. 

Wykonawca wnosi o doprecyzowanie choć minimalnych parametrów technicznych opraw, aby uniknąć pro-

duktów bardzo niskiej jakości, i trwałości. 

Wykonawca proponuje określenie minimalnego strumienia oprawy na poziomie nie niższym niż 150lm/W, 

współczynnika mocy na poziomie nie niższym niż 0,95, oraz celem zapewnienia minimalnej degradacji pro-

duktu w czasie wprowadzenie obowiązku zastosowania opraw wykonanych z ciśnieniowego odlewu alumi-

nium, o budowie dwukomorowej i otwieranej w sposób beznarzędziowy, umożliwiające wymianę uszkodzo-

nych komponentów bez wykonywania połączeń lutowanych.  

 

Odpowiedź 

 

Zamawiający przewiduje oprawy w II klasie ochronności wykonane z odlewanego ciśnieniowo aluminium z 

szybą ze szkła hartowanego, klasa szczelności min IP66 w obudowie dwukomorowej i otwieranej w sposób 

beznarzędziowy. 

Moc oprawy wg. danych podanych w projekcie wykonawczym z tolerancją na poziomie +/-5W, strumień 

świetlny całej oprawy na poziomie podanym w projekcie wykonawczym dla poszczególnych stacji z 

tolerancją na poziomie +/-10% lm jednak nie mniej niż 135lm/W i współczynniku oddawania mocy na 

poziomie nie niższym niż 0,95 

Poza tym oprawy muszą gwarantować możliwość zdalnego sterowania bez dodatkowej modyfikacji 

oprawy i jednocześnie posiadać łącznie certyfikaty: ENEC, ENEC+, ZD4i. 

 

Pytanie 4 

 

Dotyczy certyfikacji ZD4i  

Prosimy o potwierdzenie, że sterowniki systemu sterownia oświetleniem muszą również podobnie jak 

oprawa posiadać certyfikat ZD4i zgodnie z regulaminem programu Rozświetlamy Polskę. 

 

Odpowiedź 

 

Zamawiający potwierdza iż zgodnie z regulaminem programu Rozświetlamy Polskę instalowane oprawy 

oświetleniowe muszą gwarantować możliwość zdalnego sterowania bez dodatkowej modyfikacji oprawy i 

jednocześnie posiadać łącznie certyfikaty: ENEC, ENEC+, ZD4i. 

 

 

Powyższe informacje należy uwzględnić przy przygotowaniu oferty. 

 

Terminy składania i otwarcia ofert nie ulegają zmianie. 
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